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PLAN CURSO SEM. CONV. ASIGNATURA FECHA HORA AULA

GII 1º 1 1C ÁLGEBRA LINEAL 15/diciembre/23 viernes

GII 1º 1 1C FUNDAMENTOS FÍSICOS DE LA INFORMÁTICA 19/diciembre/23 martes
GII 1º 1 1C INFORMÁTICA BÁSICA 08/enero/24 lunes
GII 1º 1 1C INFORMÁTICA BÁSICA (PRÁCTICO) 08/enero/24 lunes
GII 1º 1 1C MATEMÁTICA DISCRETA 10/enero/24 miércoles
GII 1º 1 1C MATEMÁTICA DISCRETA (PRÁCTICO) 10/enero/24 miércoles

GII 1º 1 1C FUNDAMENTOS DEONT. Y JURÍDICOS DE LAS TIC 12/enero/24 viernes

GII 1º 1 2C ÁLGEBRA LINEAL 17/enero/24 miércoles

GII 1º 1 2C FUNDAMENTOS FÍSICOS DE LA INFORMÁTICA 19/enero/24 viernes

GII 1º 1 2C INFORMÁTICA BÁSICA (PRÁCTICO) 24/enero/24 miércoles

GII 1º 1 2C INFORMÁTICA BÁSICA 24/enero/24 miércoles

GII 1º 1 2C MATEMÁTICA DISCRETA 30/enero/24 martes

GII 1º 1 2C MATEMÁTICA DISCRETA (PRÁCTICO) 30/enero/24 martes

GII 1º 1 2C FUNDAMENTOS DEONT. Y JURÍDICOS DE LAS TIC 02/febrero/24 viernes

GII 1º 2 1C FUNDAMENTOS DE COMPUTADORES 23/mayo/24 jueves

GII 1º 2 1C PROGRAMACIÓN 28/mayo/24 martes

GII 1º 2 1C CÁLCULO (PRÁCTICO) 30/mayo/24 jueves

GII 1º 2 1C CÁLCULO 30/mayo/24 jueves

GII 1º 2 1C INGLÉS APLICADO A LA INFORMÁTICA 03/junio/24 lunes

GII 1º 2 1C SISTEMAS OPERATIVOS 05/junio/24 miércoles

GII 1º 2 2C FUNDAMENTOS DE COMPUTADORES 11/junio/24 martes
GII 1º 2 2C PROGRAMACIÓN 17/junio/24 lunes
GII 1º 2 2C CÁLCULO (PRÁCTICO) 19/junio/24 miércoles

GII 1º 2 2C CÁLCULO 19/junio/24 miércoles

GII 1º 2 2C INGLÉS APLICADO A LA INFORMÁTICA 24/junio/24 lunes

GII 1º 2 2C SISTEMAS OPERATIVOS 26/junio/24 miércoles

GII 2º 3 1C METODOLOGÍA DE PROGRAMACIÓN 18/diciembre/23 lunes

GII 2º 3 1C ARQUITECTURA DE COMPUTADORES 20/diciembre/23 miércoles

GII 2º 3 1C BASES DE DATOS 09/enero/24 martes

GII 2º 3 1C ESTADÍSTICA 11/enero/24 jueves

GII 2º 3 1C INGENIERÍA DEL SOFTWARE 15/enero/24 lunes

GII 2º 3 2C METODOLOGÍA DE PROGRAMACIÓN 18/enero/24 jueves

GII 2º 3 2C ARQUITECTURA DE COMPUTADORES 22/enero/24 lunes

GII 2º 3 2C BASES DE DATOS 25/enero/24 jueves

GII 2º 3 2C ESTADÍSTICA 31/enero/24 miércoles

GII 2º 3 2C INGENIERÍA DEL SOFTWARE 05/febrero/24 lunes

GII 2º 4 1C ESTRUCTURA DE DATOS 24/mayo/24 viernes

GII 2º 4 1C ANÁLISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS 29/mayo/24 miércoles

GII 2º 4 1C INTERACCIÓN HOMBRE/MÁQUINA 31/mayo/24 viernes

GII 2º 4 1C FUND. DE ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE EMPRESAS 04/junio/24 martes

GII 2º 4 1C REDES 06/junio/24 jueves
GII 2º 4 2C ESTRUCTURA DE DATOS 12/junio/24 miércoles
GII 2º 4 2C ANÁLISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS 18/junio/24 martes

GII 2º 4 2C INTERACCIÓN HOMBRE/MÁQUINA 20/junio/24 jueves

GII 2º 4 2C FUND. DE ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE EMPRESAS 25/junio/24 martes

GII 2º 4 2C REDES 27/junio/24 jueves

GII 3º 5 1C PROCESADORES DE LENGUAJE 15/diciembre/23 viernes

GII 3º 5 1C ARQUITECTURAS PARALELAS 19/diciembre/23 martes

GII 3º 5 1C SISTEMAS INTELIGENTES 08/enero/24 lunes

GII 3º 5 1C GESTIÓN DE PROYECTOS 10/enero/24 miércoles

GII 3º 5 1C DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS Y REDES 12/enero/24 viernes

GII 3º 5 2C PROCESADORES DE LENGUAJE 17/enero/24 miércoles

GII 3º 5 2C ARQUITECTURAS PARALELAS 19/enero/24 viernes

GII 3º 5 2C SISTEMAS INTELIGENTES 24/enero/24 miércoles

GII 3º 5 2C GESTIÓN DE PROYECTOS 30/enero/24 martes

GII 3º 5 2C DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS Y REDES 02/febrero/24 viernes

GII 3º 6 1C ALGORITMIA 23/mayo/24 jueves

GII 3º 6 1C PROGRAMACIÓN CONCURRENTE Y DE TIEMPO REAL 28/mayo/24 martes

GII 3º 6 1C SEGURIDAD INFORMÁTICA 30/mayo/24 jueves

GII 3º 6 1C MÉTODOS NUMÉRICOS Y OPTIMIZACIÓN 03/junio/24 lunes

GII 3º 6 1C APLICACIONES DE BASES DE DATOS 05/junio/24 miércoles

GII 3º 6 2C ALGORITMIA 11/junio/24 martes

GII 3º 6 2C PROGRAMACIÓN CONCURRENTE Y DE TIEMPO REAL 17/junio/24 lunes

GII 3º 6 2C SEGURIDAD INFORMÁTICA 19/junio/24 miércoles

GII 3º 6 2C MÉTODOS NUMÉRICOS Y OPTIMIZACIÓN 24/junio/24 lunes

GII 3º 6 2C APLICACIONES DE BASES DE DATOS 26/junio/24 miércoles

GII 4º 7 1C COMPUTACIÓN NEURONAL Y EVOLUTIVA 15/diciembre/23 viernes

GII 4º 7 1C GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN 18/diciembre/23 lunes

GII 4º 7 1C CONTROL POR COMPUTADOR 19/diciembre/23 martes

GII 4º 7 1C DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DIGITALES 20/diciembre/23 miércoles

GII 4º 7 1C VALIDACIÓN Y PRUEBAS 08/enero/24 lunes

GII 4º 7 1C DISEÑO Y MANTENIMIENTO DEL SOFTWARE 09/enero/24 martes

GII 4º 7 1C PROGRAMACIÓN DE SISTEMAS OPERATIVOS 09/enero/24 martes
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GII 4º 7 1C ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE EMPRESAS 10/enero/24 miércoles

GII 4º 7 1C MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS 12/enero/24 viernes

GII 4º 7 1C HARDWARE DE APLICACIÓN ESPECÍFICA 15/enero/24 lunes

GII 4º 7 2C COMPUTACIÓN NEURONAL Y EVOLUTIVA 17/enero/24 miércoles

GII 4º 7 2C GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN 18/enero/24 jueves

GII 4º 7 2C CONTROL POR COMPUTADOR 19/enero/24 viernes

GII 4º 7 2C DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DIGITALES 22/enero/24 lunes

GII 4º 7 2C VALIDACIÓN Y PRUEBAS 24/enero/24 miércoles

GII 4º 7 2C DISEÑO Y MANTENIMIENTO DEL SOFTWARE 25/enero/24 jueves

GII 4º 7 2C PROGRAMACIÓN DE SISTEMAS OPERATIVOS 25/enero/24 jueves

GII 4º 7 2C ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE EMPRESAS 30/enero/24 martes

GII 4º 7 2C MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS 02/febrero/24 viernes

GII 4º 7 2C HARDWARE DE APLICACIÓN ESPECÍFICA 05/febrero/24 lunes

GII 4º 8 1C SISTEMAS DISTRIBUIDOS 24/mayo/24 viernes

GII 4º 8 1C MINERÍA DE DATOS 29/mayo/24 miércoles

GII 4º 8 1C SISTEMAS EMPOTRADOS Y DE TIEMPO REAL 31/mayo/24 viernes

GII 4º 8 1C DESARROLLO AVANZADO DE SISTEMAS SOFTWARE 04/junio/24 martes

GII 4º 8 1C MÉTODOS FORMALES 04/junio/24 martes

GII 4º 8 1C NUEVAS TECNOLOGÍAS Y EMPRESA 06/junio/24 jueves

GII 4º 8 2C SISTEMAS DISTRIBUIDOS 12/junio/24 miércoles

GII 4º 8 2C MINERÍA DE DATOS 18/junio/24 martes

GII 4º 8 2C SISTEMAS EMPOTRADOS Y DE TIEMPO REAL 20/junio/24 jueves

GII 4º 8 2C DESARROLLO AVANZADO DE SISTEMAS SOFTWARE 25/junio/24 martes

GII 4º 8 2C MÉTODOS FORMALES 25/junio/24 martes

GII 4º 8 2C NUEVAS TECNOLOGÍAS Y EMPRESA 27/junio/24 jueves
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